
            
Uchwała Nr XXXVIII/189/2006  

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 21 czerwca 2006 

 

 

w sprawie przyznania Wójtowi Gminy Lipusz dodatku specjalnego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. 

w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich. (Dz. U. 

Nr 33 poz. 264), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223), uwzględniając również zalecenie 

pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 15 lutego 2006 Rada Gminy 

Lipusz uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się Wójtowi Gminy Lipusz – Januszowi Niewiarowskiemu dodatek specjalny 

w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego. 

            

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia ze skutkiem prawnym od dnia 1 kwietnia 2006 r. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Franciszek Lipiński 

 

 

 

 


